PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ 44.229.805/0001-87 - Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 -—
Centro - Cássia dos Coqueiros - SP

Cep: 14260-000 - PABX: (16) 3669-1123 E-mail:
prefeitura()cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

PORTARIA Nº 56, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

“Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO da Sra. CRISTIANI PATERNIANI RITA FERNANDES do Cargo de

VICE DIRETORA” da Educação Infantil do Municipio de Cássia dos Coqueiros.

EURÍPEDES JORGE DA ROCHA FILHO, Prefeito Municipal de Cássia dos

Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei etc.,

Artigo 1º - DESIGNAR a Sra. CRISTIANI PATERNIANI RITA FERNANDES,

portadora do RG nº 19731655 SSP-SP, inscrita no CPF sob nº138.639.648-61, PIS nº

170.34583925, CTPS nº 594860 - Série nº 138 - SP, que a partir desta data, passe a cumprir a

jornada de trabaho definida para o seu cargo nos seguintes estabelecimentos escolares:

| - No período matutino na EMEI João e Maria;

Il No período vespertino CRECHE CANTINHO FELIZ.

Artigo 2º - Refeida designação não acarretará aumento na remuneração e nem da

Jornada de trabalho e será considerada de relevante intertesse publico.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e afixe-se.

Cássia dos Coqueiros, 14 de setembro de 2022.

Publicada, registrada e afixada na

Secretaria da Prefeitura Municipal,
na data supra.

Encarregada do Departamento Pessoal